
---

::·' / 

о о 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об организации открытого конкурса на право осуществления перевозок 
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным 

транспортом на территории городского округа Красногорск по 
нерегулируемым тарифам» 

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» постановляю: 

1. Утвердить:

1) Положение о проведении открытого конкурса на право 

осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа 

Красногорск по нерегулируемым тарифам (далее - открытый конкурс) 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 

2) Состав Комиссии по проведению открытого конкурса согласно

приложению 2 к настоящему постановлению; 

3) Положение о Комиссии по проведению открытого конкурса согласно

приложению 3 к настоящему постановлению; 

4) Шкалу для оценки и сопоставления заявок на участие в открытом

конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым 

тарифам на территории городского округа Красногорск согласно 

приложению 4 к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу:

1) Постановление администрации городского округа Красногорск

Московской области от 23.06.2017 года № 1421/6 «Об организации 

открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным 

...... 



маршрутам регулярных перевозок автомоЬильным транспортом на 
территории городского округа Красногорск по нерегулируемым тарифам»; 

2) Постановление администрации городского округа Красногорск
Московской области от 21.08.2017 года № 1910/8 �<0 внесении изменений в 

постановление городского округа Красногорск от 23.06.2017 года «Об 

организации открытого конкурса на право осуществления перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным 
транспортом на территории городского округа Красногорск по 
нерегулируемым тарифам». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
. вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой. 

Верно: 

Исполнитель: 

7Хабиров 

Ю .Г. Никифорова 

А.В. Толбатов 

Разослано: в дело, прокуратуру, Комловскому, Чаркиной, Швецовой, 
Мельникову, Змеевскому. 


